

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

CEITEC MU

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 26424991 DIČ: CZ26424991

KRD-Obchodní společnost s r.o.

Pekařská 603/12

Praha - Jinonice

150 00 Praha 5

Konečný příjemce:

xxxxxxx, Mgr.

CEITEC MU

Kamenice 5 / E35

625 00 Brno

Datum vystavení: 01.08.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky:

Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů.

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (-é) není obch.společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst.1 písm.c) zák.č.159/2006 Sb., o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obch.společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho příp.subdodavatel (-é) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veř.zakázku (čl. 5k nař.Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8.4.2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	10008163 Alt-R? S.p. Cas9-RFP V3, 500 ?g 500 ug	26 730,00	21	5 613,30	32 343,30	
10	ks	IDTALTRCAS9CRRNA2NM 2 nmol Alt-R CRISPR-Cas9 crRNA 2 nmol	28 080,00	21	5 896,80	33 976,80	
1	ks	IDTALTRTRACRRNA20NMATTO 20 nmol Alt-R CRISPR-Cas9 tracrRNA - 5' ATTO 550 (1075928) 20 nmol	11 430,00	21	2 400,30	13 830,30	
1	ks	IDTALTRCAS9NCCRRNA1 2 nmol Alt-R CRISPR-Cas9 Negative Control crRNA #1 (1072544) 2 nmol	2 952,00	21	619,92	3 571,92	
1	ks	IDTNFDB10X2ML 10 x 2 ml Nuclease-Free Duplex Buffer (11-01-03-01) 10 x 2 ml	477,00	21	100,17	577,17	
1	ks	KRD-SUCHYLED Manipulační poplatek, přeprava na ledu a suchém ledu	750,00	21	157,50	907,50	

Celková cena s DPH: 85 206,99 Kč

Na faktuře, prosím, uvádějte ČÍSLO OBJEDNÁVKY.

Fakt. údaje: CEITEC MU, Masarykova univerzita, Kamenice 5, 625 00, Brno, IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224

xxxxxxxxxxxxxxxx

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Akceptace objednávky:

V

Dne

Razítko a podpis: